PRODUCT DATASHEET
DS-SMF-U1-250
2026-05-30
LEOCH -BIKE 12V 20Ah Batterie de Démarrage
Battery / Accu  |  LEOCH  |  SMF-U1-250
La puissance de démarrage à froid de 250 CCA assure un allumage moteur fiable
par temps froid, évitant les retards de démarrage pour une préparation
opérationnelle immédiate. Conçue pour les motos, cette batterie étanche sans
entretien (SMF) garantit un ajustement optimal et une compatibilité électrique sur
divers modèles de motos.
Caractéristiques
• La puissance de démarrage à froid de 250 CCA assure un allumage moteur fiable,
même à basse température, minimisant les délais de démarrage et vous
garantissant d'être toujours prêt à partir.
• Conçue spécifiquement pour les applications moto, garantissant un ajustement
optimal et une compatibilité électrique avec une large gamme de modèles de motos.
• La technologie Sealed Maintenance-Free (SMF) offre une conception étanche et anti-
déversement, éliminant le besoin d'appoint d'eau régulier et offrant une sécurité
accrue.
TENSION NOMINALE
12 V
CAPACITé NOMINALE (C20)
20 Ah
COURANT DE DéMARRAGE à FROID (EN)
250 A
POIDS
7,4 kg
TYPE DE FIXATION
B00
Spécifications Techniques
 General Information
 Technologie Batterie de Démarrage
 Chimie Plomb-Acide
 Spécifications Électriques
 Tension Nominale 12 V
 Capacité Nominale (C20) 20 Ah
 Courant de Démarrage à Froid (EN) 250 A
 Spécifications Physiques
 Longueur 197 mm
 Largeur 132 mm
 Hauteur 181 mm
 Poids 7,4 kg
 Type de Boîtier U1
 Layout
 Position des Bornes +L
 Type de Fixation B00
Conformité Réglementaire
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Identification du Produit
Code Article: SMF-U1-250
Code Fabricant: SMF-U1-250
Model: LEOCH-BIKE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.